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A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

NOTA INFORMATIVA

DE COMPUTACAO E AUTOMACAO, Area de Conhecimento ELETRONICA E CIRCUITOS.

Inscricéo
201907022899
201907023358
201907023464
201907022907
201907023674
201907023420
201907022922
201907023155
201907023177
201907023136
201907022992
201907023626
201907023764
201907023318
201907023723
201907023450
201907023731
201907023023
201907023456
201907023598
201907023532
201907023117
201907023294
201907023009
201907023552
201907023432
201907023168
201907023550

Nome

ALESSANDRO DE SOUZA LIMA

ALEX CARLOS RODRIGUES ALVES
ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA

ANDRE DE SOUZA LIMA

DANIEL HENRIQUE SILVA FERNANDES
EDMILSON DE OLIVEIRA BEZERRA

ERICO CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO
FELIPE DE SOUZA PINHEIRO

FILIPE EMANUEL VIEIRA TAVEIROS
FRANKELENE PINHEIRO DE SOUZA

JOAO PAULO RAMOS AGRA MELLO

JOAO VICTOR LOPES DA SILVA

JOSE DE ARIMATEIA PINTO MAGNO
LARISSA DE MELO SOARES

LARISSA DINIZ

MARCOS GOMES BERNARDO

MARIA GRACIELLY FERNANDES COUTINHO
NELSON JOSE BONFIM DANTAS

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR

RAFAEL MAGALHAES NOBREGA DE ARAUJO
RAFAEL MEDEIROS ARAUJO

REUBEN PALMER REZENDE DE SOUSA
ROANA DAVILA SOUZA MONTEIRO
SAMUEL BELARMINO DE PAIVA

SIDEMAR FIDELES CEZARIO

THALES QUEIROZ FONSECA

THAMYRES TAMULLA CAVALCANTE PALITO
THIAGO SOARES MARQUES
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